

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหินแห่ หมู่ที่ 8 - บ้านโนนเมือง หมู่ที่ 3 ตำบลสีดา อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / การจ้างงาน(93.14.18.00)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสีดา / องค์การบริหารส่วนตำบลสีดา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,818,600.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหินแห่ หมู่ที่ 8 - บ้านโนนเมือง หมู่ที่ 3 ตำบลสีดา อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2564 เป็นเงิน 7,776,713.17 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 คมสันต์ จันทะคาม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.สีดา
 - 7.2 สืบสกุล แสงประพาฬ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด
 - 7.3 ประเทือง เทพศรี กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการ

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภาคารราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหินแม่ หมู่ที่ 8 - บ้านโนนเมือง หมู่ที่ 3 ตำบลเสียดา อำเภอเสียดา จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidting)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลเสียดา/องค์การบริหารส่วนตำบลเสียดา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงพื้นที่	ตร.ม.	15,000.000	2.00	30,000.00	1.3530	2.70	40,590.00
2	2. งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	450.000	429.00	193,050.00	1.3530	580.43	261,196.65
3	3. งานคอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัด 240 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	2,250.000	2,055.49	4,624,852.50	1.3530	2,781.07	6,257,425.43
4	4. งานแบบหล่อคอนกรีต คิด 20%	ตร.ม.	150.000	133.00	19,950.00	1.3530	179.94	26,992.35
5	5. เหล็กตะแกรงวายเมท ศก.-4 มม. @ 0.20x0.20 เมตร	ตร.ม.	15,000.000	34.00	510,000.00	1.3530	46.00	690,030.00
6	6. เหล็กเสริมพิเศษ ของออย ศก. 16 มม.	เส้น	549.000	317.00	174,033.00	1.3530	428.90	235,466.64
7	7. ยางมะตอย	เมตร	5,499.000	5.00	27,495.00	1.3530	6.76	37,200.73
8	8. งานปลูกหญ้า	บพ./ลบ.ม.	375.000	449.00	168,375.00	1.3530	607.49	227,811.37
รวมราคากลาง								7,776,713.17

คนส่งคืน จักรพงษ์คาม

11 กุมภาพันธ์ 2564 15:45:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหินแห่ หมู่ที่ 8 - บ้านโนนเมือง หมู่ที่ 3 ตำบลสีดา อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสีดา/องค์การบริหารส่วนตำบลสีดา

(สิบสกุล แสงประภาพร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(คมสันต์ จันทะคาม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ประทีป อังพิศร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสีดา อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา

ที่ ๑/๒๕๖๔

วันที่ ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

เรื่อง รายงานผลการพิจารณากำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหินแห่ หมู่ที่ ๘-บ้านโนนเมือง หมู่ที่ ๓ ตำบลสีดา อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลสีดา

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลสีดา เลขที่ ๖๓/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๒๒ มกราคม ๒๕๖๔ แต่งตั้ง คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหินแห่ หมู่ที่ ๘-บ้านโนนเมือง หมู่ที่ ๓ ตำบลสีดา อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา ตั้งจ่ายเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ นั้น

ทางคณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ร่วมกันพิจารณาราคากลางแล้ว ปรากฏว่า งบประมาณเดิมที่ตั้งไว้ เป็นเงิน ๘,๘๑๘,๖๐๐ บาท จากการกำหนดราคากลาง ณ ปัจจุบัน มีการปรับอัตราค่า Factor F, ดอกเบี้ยธนาคาร และมีการปรับราคาค่าน้ำมันเชื้อเพลิงและราคาค่าวัสดุก่อสร้างเป็นผลให้ราคากลางที่กำหนดใหม่ คือจากเดิมตั้งไว้ ๘,๘๑๘,๖๐๐ บาท ราคากำหนดใหม่ เป็นเงิน ๗,๗๗๖,๗๑๓.๑๗ บาท ราคาลดลง ๑,๐๔๑,๘๘๖.๔๓ บาท

ทั้งนี้ราคาวัดุดและค่าแรงเป็นไปตามราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา, กรมบัญชีกลางและมาตรฐานค่าขนส่งของกรมบัญชีกลาง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เห็นควรกำหนดราคากลาง เป็นเงิน ๗,๗๗๖,๗๑๓.๑๗ บาท โดยได้แนบเอกสารกำหนดราคากลางมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อ โปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายคมสันต์ จันทะคาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายสืบสกุล แสงประพาพ)

หัวหน้าสำนักปลัด

ความเห็น ปลัด อบต.

ความเห็น

.....

(นางสาวพรณิศา บุญมา)

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสีดา

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางประเทือง เทพศรี)

เจ้าพนักงานธุรการ

ปรับแก้ไข

อนุมัติ ราคากลางตามเสนอ

(นายครรชิต ต่อเงิน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสีดา